CAMARA MUNICIPAL DE

PAULO DE FARIA

{,

53 ?●
^ >VÍ

ESTADO DE SÃO PAULO | CNPJ: 51.351.732/0001-67

EXTRATO DO CONTRATO N/’ 009/2024

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE PAULO DE FARIA

CONTRATADA: I T SISTEMAS ELETRÔNICOS E INFORMATIZADOS L1’DA

(nome fantasia INSTALL TECNOLOGIA), inscrita no CNP.I n'^. OI .836.497/0001 -45

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de licença de uso por tempo
determinado de programas específicos para sistema de trâmites internos, com fornecimento

mensal de suporte técnico, para esta Casa de Leis conforme especificações constantes no Termo
de Referência.

VALOR TOTAL: 58.500.00 (cinquenta c oito mil e quinhentos reais).

PRAZO Í)E EXECUÇÃO: O prazo dc execução deste contrato será de 12 (doze) meses, a

partir da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01 CAMARA MUNICIPAL

01.01 - PODER LEGISLATIVO

01 031 0001 Processo Legislativo

01 031 0001 2002 0000 Manutenção da Secretaria da Camara

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE 'FERCEIROS - PESSOA .lURÍDICA

DATA DA .ASSINATURA: 06 de novembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Processo Administrativo iV 012/2024. Dispensa n^^ 012/2024. Art.
75. inci-so II. da Lei Federal n° 14.133,Gl.

Paulo de Faria/SP. 06 de novembro de 2024.

Assinado de forma digital
por VALDEVINO CUSTODIO
DA SILV£iRA:60367547520

Vakieviiio Custódio da Silveira

Presidente da Câmara Municipal dc Paulo de Faria

VALDEVINO CUSTODIO

DA SlLVEiRA:60367547520

Trabalho e respeito pelo cidadão Paulofariense

PRAÇA PEREGRÍNO BEIMELLÍ, 52 - CENTRO - CEP: T 5490-000 - PAULO DE FARIA - SP

camara@camarapaulodefaria.sp.gov.br 1 www.camarapaulodefaria.sp.gov.br

FONE: (17) 3292-1360/(17) 3292-1730